年金記録確認中央第三者委員会国民年金部会（第53回）議事要旨

1. 日 時 平成23年３月１日（火）14時30分から16時30分

2. 場 所 年金記録確認中央第三者委員会事務室 ９階会議室

3. 出席者

(部 会) 奈良部会長、内野委員、片岡委員、児島委員、戸内委員

(事務室) 森本上席調査員、三宅上席調査員、岩谷上席調査員ほか

4. 議題

(1) 運用３号期間について

(2)年金記録回復委員会における新たな記録回復基準設定に向けた取組みについて

(3)国民年金保険料の時効後納付に係る申立事案の審議等への影響

5. 会議経過

事務室から、上記の(1)及び(2)の議題について説明し、また、(3)の議題について検討

結果を報告し、了解を得た。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり